
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/574/21 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Tychy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11, art. 40, art. 42 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii Śląskiej Izby Aptekarskiej oraz po zaopiniowaniu przez Komisję Porządku Publicznego, 
Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Tychy wraz z wykazem 
aptek pełniących całodobowe dyżury stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 
 
 

Barbara Konieczna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2021 r.

Poz. 4489



Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Tychy:

1. W dni robocze od poniedziałku do piątku praca aptek odbywa się nie krócej niż 10 godzin w godzinach

7:00 – 22:00.

2. W soboty praca aptek:

a) w trybie jednozmianowym odbywa się nie krócej niż 4 godziny w godzinach:

7:00 - 16:00

b) w trybie dwuzmianowym odbywa się nie krócej niż 13 godzin w godzinach:

7:00 - 22:00.

Wykaz aptek pełniących całodobowe dyżury na terenie miasta Tychy:

LP. NAZWA ADRES TELEFON E-MAIL

1.
APTEKA

"BLISKO CIEBIE"

ul. Edukacji 37,

43-100 Tychy
32 227 28 07 tychyedukacji@aptekabliskociebie.pl

2.
APTEKA

"TURKUS"

ul. Turkusowa 5,

43-100 Tychy
32 219 01 61 aptekaturkus@interia.pl

Załącznik do uchwały Nr XXIX/574/21

Rady Miasta Tychy

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4489


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-06-30T12:15:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




